
Sazebník platebních terminálů, tarif Easy

Platební karty Visa a Mastercard včetně Google Pay a Apple Pay

Všechny typy karet (spotřebitelské, podnikatelské, vydané v EU i mimo ni) 0,98 % + 0 Kč

Stravenkové karty

Ticket Restaurant (Edenred), Chèque Déjeuner (Up Česká republika),
Naše stravenka (Lidl) 0,98 % + 0 Kč

Ostatní poplatky

Měsíční pronájem platebního terminálu. Zdarma pro měsíční objem
transakcí na terminál vyšší než 100 tis. Kč

zdarma
nebo 190 Kč

Refundace (vrácení peněžních prostředků na žádost Klienta) 2 Kč

Chargeback (vynucené vrácení peněz na základě stížnosti Plátce) 990 Kč

Instalace terminálu zdarma

Převod peněz na bankovní účet Klienta denně zdarma

Zrušení služby zdarma

Volitelné služby

SIM s datovým tarifem, měsíční poplatek 70 Kč

Odkoupení platebního terminálu (1 ks, cena bez DPH).
V případě odkupu není účtován měsíční poplatek za pronájem. 3 500 Kč

Zpracování plateb z ubytovacích portálů Booking.com, Expedia,
Agoda a dalších 2,4 % + 0 Kč

Zpracování plateb z ubytovacích portálů v programu
Mastercard B2B Travel 3,0 % + 0 Kč

Pokud u Klienta bude významný objem plateb, to je více než 30 %, prováděn jinými než
regulovanými spotřebitelskými kartami vydanými v EU, může Comgate změnit tarif Klienta na Profi.
Ke změně tarifu může dojít vždy k začátku měsíce. O takovém kroku bude Klient informován s
předstihem.

Comgate a.s. tarif Easy v12024POSECZ Strana 1 z 1


